
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 323,900 288,900 35,000

시             35,000 0 35,000

군            288,900 288,900 0

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 130,998 124,304 6,694

시             35,000 0 35,000

군             95,998 124,304 △28,306

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 130,998 124,304 6,694

시             35,000 0 35,000

군             95,998 124,304 △28,306

불법주정차 지도.단속 117,377 75,507 41,870

시             35,000 0 35,000

군             82,377 75,507 6,870

201 일반운영비 64,777 57,907 6,870

02 공공운영비 46,394 39,524 6,870

  ◎차량선박비                14,970              8,100            6,870

    ○유류대                13,050              7,140            5,910

    ○유지비                 1,920                960              960

  경정 13,050,000원

  경정 1,920,000원

405 자산취득비 36,600 1,600 35,000

시             35,000 0 35,000

군              1,600 1,600 0

01 자산및물품취득비 36,600 1,600 35,000

  ◎불법주정차 이동식 단속장비 구입
               35,000                  0           35,000      35,000,000원

시             35,000 0 35,000

예비비 13,621 48,797 △35,176

801 예비비 13,621 48,797 △35,176

01 예비비 13,621 48,797 △35,176

  ◎예비비                13,621             48,797         △35,176  경정 13,621,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 192,902 164,596 28,306

인력운영비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) 192,902 164,596 28,306

인력운영비(주차장 특별회계) 192,902 164,596 28,306

101 인건비 191,136 162,830 28,306

08 기타직보수 74,586 46,280 28,306

  ◎급여                38,780             23,558           15,222

    ○청원경찰                20,296              5,074           15,222

  ◎상여금                 2,909              1,767            1,142

  ◎시간외 근무수당                 6,848              4,280            2,568

  ◎정근수당 가산금                 2,880              1,800            1,080

    ○10년이상~15년미만                 2,880              1,800            1,080

  ◎정액급식비                 3,120              1,950            1,170

  ◎교통보조비                 2,880              1,800            1,080

  ◎명절휴가비                 3,878              2,356            1,522

  경정 20,296,000원

  경정 2,909,000원

  경정 6,848,000원

  경정 2,880,000원

  경정 3,120,000원

  경정 2,880,000원

  경정 3,878,000원

- 1 -



부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(주차장특별회계)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎가계지원비                 6,477              3,935            2,542

  ◎연가보상비                 1,894              1,309              585

  ◎직급보조비                 2,520              1,575              945

  ◎대민활동비                 1,200                750              450

  경정 6,477,000원

  경정 1,894,000원

  경정 2,520,000원

  경정 1,200,000원
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